
PORTARIA PGJ/PI Nº 3023/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Assessoria
de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR  os Promotores  de  Justiça  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES, MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, MAURÍCIO VERDEJO GONÇALVES
JÚNIOR,  e  os  servidores  ROSÂNGELA  DA  SILVA  SANTANA,  DANIEL  RIBEIRO
MARQUES, LOURENÇO VIEIRA LIMA, JOSÉ LUSTOSA DE SOUSA FILHO, VICENTE
OLIVEIRA MIRANDA FILHO e GABRYELA SOTERO DE OLIVEIRA, para se deslocarem
ao Núcleo das Promotorias de Justiça de Parnaíba, dias 30 de setembro e 01 de outubro de 2019,
para fins de implantação da Secretaria Unificada nesta Comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

